
 
 UCHWAŁA NR XXI.242.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 12 marca 2013 r. 
 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie,  Rada Miejska w Tłuszczu uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXI/265/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 09 kwietnia 2009 r. w sprawie 

szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

do Uchwały Nr XXI.242.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 r.   

w sprawie w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Tłuszcz 

 

Zgodnie z art. 6 k ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391ze 

zm.) Rada Miejska po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego (opinia 

pozytywna znak: PPIS/HK-6068/8/84/13 z dnia 15.01.2013) uchwala Regulamin utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Tłuszcz. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i 

porządku  na terenie Gminy Tłuszcz w tym: sposób prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów, 

częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z nieruchomości, 

utrzymania w czystości chodników i ulic, obowiązki właścicieli w zakresie utrzymywania zwierząt 

domowych.  

Powyższa Uchwała stanowi akt prawa  miejscowego i jej podjęcie jest konieczne do uregulowania 

kwestii wskazanych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

 


